
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
 

Giugliano / Piedimonte Matese - 14/01/2018

.

PROGRAMMA UFFICIALE - 28/01/2018 10.30 PARTE 2

Nuoto ostacoli mt.100 Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 01.02.87

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-29790 ADAMI Sara ITA 2004 Gym Sportmania Scafati Ss 1'08.0
2) CAM-30017 VISCONTI Anna ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'15.00
3) CAM-39419 TRABASSO Martina ITA 2004 Circolo Nautico Posillipo 1'15.00
4) CAM-26820 RIPPA Irene ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'15.00
5) CAM-25757 FARENGA Laila ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'17.00
6) CAM-29459 IACOLARE Mariarosaria ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.00
7) CAM-37204 CONFREDA Jasmine ITA 2005 Assonuoto Club Caserta 1'20.00
8) CAM-24871 SCHIAVO Francesca ITA 2004 Circolo Nautico Posillipo s.t.

Nuoto ostacoli mt.100 Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato   -  Categoria : 00.55.91

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24221 ATTANASIO Andrea ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 1'00.00
2) CAM-36975 FALANGA Federico ITA 2003 Gym Sportmania Scafati Ss 1'00.00
3) CAM-29801 GRIMALDI Paolo ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss 1'01.00
4) CAM-41460 DI MAURO Davide ITA 2002 Asd Aqamanagement 1'02.00
5) CAM-36347 PALLADINO Flavio ITA 2003 Asd Aqamanagement 1'09.00
6) CAM-39301 CICCARELLI Francesco ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'14.00
7) CAM-28934 CANTAFIO Francesco ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.00
8) CAM-25756 GRANATA Leonardo ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'19.00
9) CAM-42417 IANNONE Agostino ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'20.00
10) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.
11) CAM-29692 IOVINE Giuseppe ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo s.t.
12) CAM-29690 BARONE Emanuele ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo s.t.
13) CAM-30040 VITIELLO Alessandro ITA 2004 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.

Nuoto ostacoli mt.200 Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.07.11 - Italiano : 02.07.11  -  Categoria : 02.12.22

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-17736 DE LUCA Sofia ITA 2002 Assonuoto Club Caserta 2'12.00
2) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss 2'20.0
3) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss 2'23.1
4) CAM-24569 CIOFFI Francesca ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 2'35.6
5) CAM-25752 PELLICCIA Rebecca ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'45.00
6) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GIUGLIANO / PIEDIMONTE MATESE,  dal 14/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.200 Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.53.33 - Europeo : 01.54.48 - Italiano : 01.54.48  -  Categoria : 01.57.44

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sportmania Scafati Ss 2'06.9
2) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sportmania Scafati Ss 2'15.4
3) CAM-29489 LONGOBARDI Ciro ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'17.4
4) CAM-27820 BARONE Salvatore ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo 2'21.1
5) CAM-34246 MASSA Noel ITA 2001 Fritz Dennerlein Ssd 2'25.00

Nuoto ostacoli mt.200 Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.07.11 - Italiano : 02.07.11  -  Categoria : 02.10.26

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19158 ATTANASIO Sara ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 2'14.0
2) CAM-24641 LANDOLFO Anna Adele ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 2'28.0
3) CAM-19175 BATTILORO Sara ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 2'28.0
4) CAM-19600 GLIOTTONE Silvia ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 2'41.4

Nuoto ostacoli mt.200 Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.53.33 - Europeo : 01.54.48 - Italiano : 01.54.48  -  Categoria : 01.56.24

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24648 ROMANO Marco ITA 1999 Assonuoto Club Caserta 1'59.0
2) CAM-24649 ROMANO Alessio ITA 1999 Assonuoto Club Caserta 2'03.1
3) CAM-19599 FORMICOLA Sonny Simone ITA 1998 Assonuoto Club Caserta 2'05.0
4) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 2'18.7
5) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.

Nuoto ostacoli mt.200 Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  02.01.88 - Europeo : 02.07.11 - Italiano : 02.07.11  -  Categoria : 02.07.11

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sportmania Scafati Ss 2'19.0

Nuoto ostacoli mt.200 Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.53.33 - Europeo : 01.54.48 - Italiano : 01.54.48  -  Categoria : 01.54.48

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18509 PARAGALLO Marcello ITA 1995 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.

Staffetta ostacoli Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.48.37 - Europeo : 01.50.02 - Italiano : 01.54.04  -  Categoria : 02.03.61

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GIUGLIANO / PIEDIMONTE MATESE,  dal 14/01/2018 al 28/01/2018

.
segue  programma

Staffetta ostacoli Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.06 - Europeo : 01.37.48 - Italiano : 01.39.75  -  Categoria : 01.48.01

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-79  Circolo Nautico Posillipo s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.48.37 - Europeo : 01.50.02 - Italiano : 01.54.04  -  Categoria : 01.56.99

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.06 - Europeo : 01.37.48 - Italiano : 01.39.75  -  Categoria : 01.45.75

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.48.37 - Europeo : 01.50.02 - Italiano : 01.54.04  -  Categoria : 01.58.28

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-38  Assonuoto Club Caserta s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.37.06 - Europeo : 01.37.48 - Italiano : 01.39.75  -  Categoria : 01.41.53

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-38  Assonuoto Club Caserta s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2) CAM-35  Olimpic Nuoto Napoli Ssd s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Manichino pinne mt.100 Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.51.64 - Italiano : 00.53.40  -  Categoria : 00.56.38

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-39419 TRABASSO Martina ITA 2004 Circolo Nautico Posillipo 1'18.6
2) CAM-30017 VISCONTI Anna ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'21.5
3) CAM-26820 RIPPA Irene ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'28.00
4) CAM-35129 ESPOSITO Letizia ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'30.00
5) CAM-25757 FARENGA Laila ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'30.9
6) CAM-37204 CONFREDA Jasmine ITA 2005 Assonuoto Club Caserta 1'32.7
7) CAM-29459 IACOLARE Mariarosaria ITA 2005 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'34.6
8) CAM-24871 SCHIAVO Francesca ITA 2004 Circolo Nautico Posillipo s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GIUGLIANO / PIEDIMONTE MATESE,  dal 14/01/2018 al 28/01/2018

.
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Manichino pinne mt.100 Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.09 - Europeo : 00.45.09 - Italiano : 00.45.09  -  Categoria : 00.49.38

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo 1'00.2
2) CAM-21123 MATANIA Alessandro ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'06.5
3) CAM-24221 ATTANASIO Andrea ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 1'08.50
4) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'12.0
5) CAM-37513 CARUSO Salvatore ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'13.0
6) CAM-25831 SARNATARO Giuseppe ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'13.7
7) CAM-42417 IANNONE Agostino ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'19.00
8) CAM-28934 CANTAFIO Francesco ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'20.00
9) CAM-34888 ALLOCCA Giuseppe ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'21.7
10) CAM-39301 CICCARELLI Francesco ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'24.00
11) CAM-25756 GRANATA Leonardo ITA 2004 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'25.00
12) CAM-23193 VITIELLO Ludovico ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.
13) CAM-33214 SPINELLI Gianfranco ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.
14) CAM-25680 MANGIAPIA Daniele ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo s.t.
15) CAM-29690 BARONE Emanuele ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo s.t.

Manichino pinne mt.100 Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.51.64 - Italiano : 00.53.40  -  Categoria : 00.54.27

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-25806 ASTARITA Martina ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss 1'01.81
2) CAM-23961 PALMA Maria ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'09.8
3) CAM-28142 DEL PIANO Gaia ITA 2002 Circolo Nautico Posillipo 1'14.0
4) CAM-24569 CIOFFI Francesca ITA 2003 Assonuoto Club Caserta 1'17.0
5) CAM-31172 INGEGNERE Nissy ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.8
6) CAM-26815 DE ROSA Roberta ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'25.00
7) CAM-20768 D'AURIA Valeria ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.
8) CAM-29791 SICIGNANO Giorgia ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.
9) CAM-24650 DORATO Doriana ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.

Manichino pinne mt.100 Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.09 - Europeo : 00.45.09 - Italiano : 00.45.09  -  Categoria : 00.47.41

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sportmania Scafati Ss   51.84
2) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sportmania Scafati Ss   54.87
3) CAM-22310 MUSELLA Matteo ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'00.00
4) CAM-24772 MEOLA Salvatore ITA 2001 Fritz Dennerlein Ssd 1'00.00
5) CAM-23561 DI LORENZO Michele ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 1'02.00
6) CAM-24778 SORRENTINO Luca ITA 2000 Fritz Dennerlein Ssd 1'03.00
7) CAM-24270 SIMIOLI Ciro ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'05.00
8) CAM-32738 COVONE Antonio ITA 2000 Asd Aqamanagement 1'16.0
9) CAM-27820 BARONE Salvatore ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GIUGLIANO / PIEDIMONTE MATESE,  dal 14/01/2018 al 28/01/2018

.
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Manichino pinne mt.100 Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.51.64 - Italiano : 00.53.40  -  Categoria : 00.54.53

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-25682 REDER Maria ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo 1'10.00
2) CAM-21374 CANTE Silvia ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 1'15.7
3) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo 1'16.6
4) CAM-19175 BATTILORO Sara ITA 2001 Assonuoto Club Caserta 1'16.9
5) CAM-24641 LANDOLFO Anna Adele ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'19.8
6) CAM-20990 SCHIAVO Giovanna ITA 2000 Circolo Nautico Posillipo s.t.
7) CAM-25112 SACCA' Gemma ITA 2001 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.

Manichino pinne mt.100 Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.09 - Europeo : 00.45.09 - Italiano : 00.45.09  -  Categoria : 00.46.84

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24649 ROMANO Alessio ITA 1999 Assonuoto Club Caserta   50.33
2) CAM-24648 ROMANO Marco ITA 1999 Assonuoto Club Caserta   52.91
3) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.0
4) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd   56.1
5) CAM-20783 TORTORA Vincenzo ITA 1999 Gym Sportmania Scafati Ss 1'00.3
6) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'04.1

Manichino pinne mt.100 Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.51.64 - Europeo : 00.51.64 - Italiano : 00.53.40  -  Categoria : 00.53.40

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.

Manichino pinne mt.100 Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.45.09 - Europeo : 00.45.09 - Italiano : 00.45.09  -  Categoria : 00.45.09

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20712 IERVOLINO Luigi ITA 1993 Gym Sportmania Scafati Ss   55.99
2) CAM-20496 CIOFFI Gennaro ITA 1997 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'03.00

Percorso misto mt.100 Ragazzi Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.08.86 - Europeo : 01.10.62 - Italiano : 01.10.88  -  Categoria : 01.19.01

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-35129 ESPOSITO Letizia ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'33.0
2) CAM-29790 ADAMI Sara ITA 2004 Gym Sportmania Scafati Ss 1'41.9
3) CAM-41464 PANICO Gilda ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'42.7
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
GIUGLIANO / PIEDIMONTE MATESE,  dal 14/01/2018 al 28/01/2018

.
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Percorso misto mt.100 Ragazzi Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78  -  Categoria : 01.07.04

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-36975 FALANGA Federico ITA 2003 Gym Sportmania Scafati Ss 1'18.8
2) CAM-41460 DI MAURO Davide ITA 2002 Asd Aqamanagement 1'20.0
3) CAM-32109 AMOROSO Vincenzo ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo 1'20.8
4) CAM-26935 SANNINO Ciro ITA 2002 Fritz Dennerlein Ssd 1'22.2
5) CAM-21123 MATANIA Alessandro ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'25.00
6) CAM-37513 CARUSO Salvatore ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'25.0
7) CAM-35826 D'URSO Flavio ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'27.0
8) CAM-36347 PALLADINO Flavio ITA 2003 Asd Aqamanagement 1'28.00
9) CAM-29801 GRIMALDI Paolo ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss 1'32.3
10) CAM-34888 ALLOCCA Giuseppe ITA 2004 Asd Aqamanagement 1'43.1

Percorso misto mt.100 Juniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.08.86 - Europeo : 01.10.62 - Italiano : 01.10.88  -  Categoria : 01.14.68

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-20779 VITIELLO Lucrezia ITA 2002 Gym Sportmania Scafati Ss 1'22.05
2) CAM-29793 CIRILLO Maddalena ITA 2003 Gym Sportmania Scafati Ss 1'26.24
3) CAM-23961 PALMA Maria ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'30.4
4) CAM-30994 PLAITANO Francesca ITA 2003 Gym Sportmania Scafati Ss 1'35.0
5) CAM-25752 PELLICCIA Rebecca ITA 2003 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'39.3
6) CAM-26829 GRANATA Silvana ITA 2002 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'40.00
7) CAM-24879 OLIMPICO Alessandra ITA 2003 Circolo Nautico Posillipo s.t.

Percorso misto mt.100 Juniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78  -  Categoria : 01.03.14

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-19973 D'ANGELO Vincenzo ITA 2000 Gym Sportmania Scafati Ss 1'07.01
2) CAM-20791 CIPRIANO Christian Gabriel ITA 2000 Gym Sportmania Scafati Ss 1'08.3
3) CAM-27886 CHIERCHIA Vincenzo ITA 2001 Gym Sportmania Scafati Ss 1'12.7
4) CAM-24772 MEOLA Salvatore ITA 2001 Fritz Dennerlein Ssd 1'15.9
5) CAM-21484 LOMBARDI Dario ITA 2001 Gym Sportmania Scafati Ss 1'15.9
6) CAM-24775 PALOMBA Francesco ITA 2001 Fritz Dennerlein Ssd 1'16.00
7) CAM-29489 LONGOBARDI Ciro ITA 2000 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'18.00
8) CAM-22310 MUSELLA Matteo ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'19.1
9) CAM-21643 CANNAVALE Vincenzo ITA 2000 Gym Sportmania Scafati Ss 1'19.2
10) CAM-19215 PINTO Salvatore ITA 2001 Asd Aqamanagement 1'21.00
11) CAM-32738 COVONE Antonio ITA 2000 Asd Aqamanagement 1'25.0
12) CAM-24273 DI GIROLAMO Crescenzo ITA 2001 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'25.00
13) CAM-23452 SICIGNANO Alessio ITA 2000 Gym Sportmania Scafati Ss s.t.
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CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA INVERNALE
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.
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Percorso misto mt.100 Cadetti Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.08.86 - Europeo : 01.10.62 - Italiano : 01.10.88  -  Categoria : 01.12.48

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18710 MORETTA Paola ITA 2000 Assonuoto Club Caserta 1'27.7
2) CAM-20579 RUSSO Sara ITA 2001 Circolo Nautico Posillipo s.t.

Percorso misto mt.100 Cadetti Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78  -  Categoria : 01.01.28

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-24649 ROMANO Alessio ITA 1999 Assonuoto Club Caserta 1'08.00
2) CAM-20724 BERRETTA Stefano ITA 1999 Assonuoto Club Caserta 1'11.0
3) CAM-19971 CIRILLO Luigi ITA 1999 Gym Sportmania Scafati Ss 1'11.49
4) CAM-19599 FORMICOLA Sonny Simone ITA 1998 Assonuoto Club Caserta 1'11.8
5) CAM-29488 IACOLARE Vincenzo ITA 1998 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'17.00
6) CAM-21933 FELACO Marco ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'19.00
7) CAM-29482 DIANA Carmine ITA 1999 Olimpic Nuoto Napoli Ssd 1'22.00

Percorso misto mt.100 Seniores Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.08.86 - Europeo : 01.10.62 - Italiano : 01.10.88  -  Categoria : 01.10.88

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18493 MARRA Alessandra ITA 1996 Gym Sportmania Scafati Ss 1'19.8
2) CAM-20728 CIMMINO Miriam ITA 1998 Circolo Nautico Posillipo s.t.

Percorso misto mt.100 Seniores Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.59.78 - Europeo : 00.59.78 - Italiano : 00.59.78  -  Categoria : 00.59.78

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) CAM-18509 PARAGALLO Marcello ITA 1995 Gym Sportmania Scafati Ss 1'06.5
2) CAM-16037 BARILE Lorenzo ITA 1996 Circolo Nautico Posillipo 1'09.94
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